

LLAMADO
PÚBLICO A OFERTAS
Nº 09/2018

Fideicomiso de Infraestructura Educativa Pública
Administración Nacional de Educación Pública

COMUNICADO Nº 02

CONSULTAS II

25/04/2017

Pregunta 1)

Analizando el pliego de dicho llamado notamos que faltan las planillas de carpintería, serian amables de enviarlas?

Respuesta 1)

Se adjuntan Planillas

Pregunta 2)

Los muebles de carpintería de madera y el pizarrón (si bien este último tiene descripción) no tienen planillado. Por lo que los solicitamos para su cotización.

Los cortinados son para la totalidad de los salones o solo para los sectores A y B.

Respuesta 2)

Se adjuntan Planillas / Los cortinados son solo para los sectores A y B